
,W,MINISTERIO PUBLICO
Promotorias de Justiça de Santa Maria

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

EDITAL Nº O3l2022/ENSINO MÉDIO

A Promotora de Justiça Diretora das Promotorias de Justiça de Santa Maria, responsável pelo
processo seletivo, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-
PGJ—RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do
Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

* l. HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo, nos termos do anexo I deste edital.

Il. INFORMAR que a convocação dos aprovados para a assunção das vagas disponíveis será
realizada via e-mail e/ou contato telefônico, conforme ordem de classificação dos aprovados,
razão pela qual os aprovados deverãomanter os dados de contato atualizados.

III. INFORMAR que este processo seletivo terá validade de 12 meses. a contar do dia
03/11/2022.

Promotora de Justiça,
Diretora das Promotorias de Justiça de Santa Maria.

Responsávelpelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 03/11/2022.



ANEXO I — REãULTADO FINAL

A) CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO (A)
Nº DA

INSCRIÇÃO
NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

DESEMPATE
(DATA

NASCIMENTO)

LUIZ FELIPE DOMINGUES SIQUEIRA 16 80
DAFINE MARIA LORO BOLSON 18 73
DIOGO PEREIRA DA SILVA 21 72
DANIEL ABRAÃO COSTA LEITE 32 71
YASMIN SILVA LEMOS 33 70 05/08/2005
MURILO RIEFFEL ROSA 38 70 14/08/2005
EDUARDAVITÓRIATONETTO DA SILVA 35 70 07/07/2006
MATHEUS DE CARVALHOADOLPHO 39 70 12/09/2006
EVELYN MARIANA HOLKEM PEREIRA 11 68
DOUGLAS DE OLIVEIRA BRILHANTE 22 67
LUCAS MANTHOVANY CEZAR DOS SANTOS 41 66
ESTER DOS SANTOS PEIXOTO 31 65 07/07/2005
GIOVANA SOARES DE MORAES 9 65 24/04/2006
LUIZA DELLAMEACHAVES 7 65 04/09/2006
BRUNA RODRIGUES DA SILVA 46 62
LUISA KUNZLER DIEL GUTIERRES 45 60 20/08/2004
SARAH DIAS MAIDANA 12 60 29/03/2005
THIAGO RENATO ARCE JARDIM 37 60 27/10/2005
DOUGLAS DOS REIS SILVA 23 60 05/12/2005
BERNARDO CARAMÉS SCHIRMER 28 60 20/01/2006
EVELYN RODRIGUES PEDROZO 43 60 13/03/2006
CAMILEVITÓRIA BAGOLIN FAGUNDES 19 55 Reprovado
GUSTAVO MOREIRA RODRIGUES 24 55 Reprovado
LUAN DRI VARGAS SCCOTT 2 50 Reprovado
MURILO FARIAS DE MEDEIROS 8 50 Reprovado
VINÍCIUS SOUTO CHAMORRO 10 50 Reprovado
MARIA LAURA GONÇALVESCONCEIÇÃO 15 50 Reprovado
DÉBORA FREITAS XAVIER 20 50 Reprovado
LUIZA MENABARRETO DIAS DE LIMA 25 50 Reprovado
LAI'NY ROCHA DA ROSA 27 50 Reprovado
BERNARDO PEREIRASPALDING NIENOW 34 50 Reprovado
HELENA MEDEIROS RIEDER 36 50 Reprovado
PALOMA PIMENTEL PORTELLA SILVA 40 50 Reprovado



CANDIDATO (A)
Nº DA

INSCRIÇÃO
NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

DESEMPATE
(DATA

NASCIMENTO)

LETÍCIA DE LIMA NOGUEIRA 50 Reprovado
THAMIRES ROSSI BRUTTI 50 Reprovado
LETICIA OLIVEIRA DE LIMA 40 Reprovado
BRENDA LUIZA ALMEIDA FERREIRA Ausente Ausente
LUIZ AUGUSTO XAVIER FERNANDES Ausente Ausente
LUCAS DE ARRUDA FERREIRA Ausente Ausente
MANOELLE PINHEIRO ROCHA GRACIANO Ausente Ausente
MISAEL ELIAS SILVA DOS SANTOS Ausente Ausente
VICTOR DE MENEZES NASCIMENTO Ausente Ausente
GUILHERME DA SILVA MOREIRA Ausente Ausente
MIRELA EINLOFT DIAS Ausente Ausente
TATIELE COSTA RODRIGUES Ausente Ausente
MANUELI MACHADO RODRIGUES Ausente Ausente
MILENA SOUZA DOS PASSOS Ausente Ausente


